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Wybér Wykonawcy

Zestawienie i ocena ofert wykonania ustugi pn.” Inwentaryzacja wyrobow zawierajacych azbest z terenu Gminy Starogard Gdanski”

Lp

Wykonawca

data
wplywu,
godzina

cena brutto
zadania 1

cena brutto
zadania 2

cena brutto
zadania 3

koszt taczny
brutto

punkty
za ceneg

doSwiadczenie
- 1lo$¢
poswiadczen

punkty za
doSwiadczenie

Suma
punktow/uwagi

DATAGIS.PL
Technologie
Geoinformacyjne
Michat
Brzezinka, ul.
Kopernika 71,
42-480 Porgba,
NIP:
6422661649

18.03.2022;
8:50

9 900,00 zt

9 900,00 zt

80,00

4,00

84,00

Zaklad Analiz
Srodowiskowych
EKO-
PRECYZIJA, ul.
Sikorskiego 10,
43-450 Ustron,
NIP:
5482308502

18.03.2022;
9:15

11 070,00 zt

3 690,00 zt

14 760,00 zt

53,66

20,00

73,66

WGS84
POLSKA Sp. z
0. 0., ul.
Warszawska 14

18.03.2022;
10:25

61,50 zt

23 084,64 zt

1 467,00 zt

24 622,14 7zt

32,17

16,00

48,17




lok. 5, 05-822
Milanéwek, NIP:
5213398704

GrinlS Michat
Kozielski, ul.
Wilcza 15a, 05-
270 Marki, 22.03.2022,
4 [NIP:1251716877 | 9:00 1,23 zt | 31 000,00 zt 1 000,00 zt 32 001,23 zt 24,75 6 20,00 44,75

GREENLYNX
Pawet Rys, ul. 1
Maja 7/3, 39-400
Tarnobrzeg, NIP: [ 22.03.2022,
5 |6641961564 9:00 - 7zt | 22500,00zt | 7 000,00 zt 29 500,00 zt 26,85 5 20,00 46,85

AnECO Adam
Nowicki,
Zlotniki, ul.
Krzemowa 1, 62-
002 Suchy Las, |mail zdn.
NIP: 22.03.2022, oferta

6 |7871464746 10:22 odrzucona

Po przeprowadzeniu oceny ztozonych ofert wybrano nastepujacego wykonawce:

Nazwa podmiotu: Zaktad Analiz Srodowiskowych EKO-PRECYZJA, adres: ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustron - cena brutto oferty: 14 760,00 zt, z tego
11 070,00 zt na wykonanie zadania dotyczgcego inwentaryzacji wyrobéw zawierajacych azbest z terenu Gminy Starogard Gdanski

Uzasadnienie wyboru wykonawcy:

W wyniku oceny ofert ztozonych w postgpowaniu zaméwienia publicznego, Wykonawca, ktory ztozyl najkorzystniejsza ofertg - DATAGIS.PL Technologie
Geoinformacyjne Michat Brzezinka, uchylit si¢ od podpisania umowy. Zamawiajacy wybrat kolejng najkorzystniejszg oferte.




